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 امروز سالگرد حماسه کم نظیر 9دی ماه است، 
حماسه ای که تجلی مقاومت هوشیارانه ملت ایران 
در برابر فتنه آمریکایی صهیونیستی سال 88 بود. 
حماسه ای که بســیاری از دوستان و علاقه مندان 
نظام اسلامی را در داخل و خارج کشور خرسند و 
شادمان کرد و در نقطه مقابل دشمنان و بدخواهان 

امت انقلابی را ناامید و افسرده ساخت.
اما این شادمانی و آن ناامیدی چگونه رخ داد؟ واقعیت 
این است که فتنه گران هفت سال پیش طي 8 ماه آشوب و 
اغتشاش، نظام اسلامی را تا لبه پرتگاه سقوط پیش بردند 

و صدمات جبران ناپذیری به کشور وارد ساختند. 
فهرست جنایت سران فتنه

اگر بخواهیم جنایات ســران فتنه را در این گزارش 
احصا کنیم با فهرست بلندبالایی مواجه شویم؛ از جسارت 
به عاشورای حسینی و پرچم عزاداری سیدالشهدا گرفته 
تا پاره کردن عکس امام راحل و ســردادن شــعار علیه 
اصل ولایت فقیه، از قتل و غارت اموال عمومی گرفته تا 
بی ثباتی در امنیت کشــور، از حمله به آرمان های انقلاب 
خصوصا حمایت از جبهه مقاومت و آزادی فلسطین گرفته 
تا حذف اسلام از جمهوری اسلامی و از پیاده سازی مو به 
موی نسخه های براندازی غربی ها گرفته تا امیدوار ساختن 

دشمنان ملت.
 بررســی اخبار رســانه ها در 8 ماه فتنه به روشنی 
نشان می دهدکه کنگره آمریکا بارها خبر تصویب کمک 
به اپوزیسیون داخلي را عنوان و منتشر کرده بود. بنیادهاي 
آمریکایي مانند ســوروس، کارنگــي، صندوق حمایت از 
دموکراســي )NED( و ... رسما بدون پرده پوشي، حمایت 

خود را از جنبش سبز اعلام کردند.
یحیي کیان تاج بخش نماینده سوروس در آشوب هاي 
18 تیر 78 و فتنه 88، در دادگاه، نقش این بنیادها را در 
براندازي نظام جمهوري اسلامي توضیح داد. او از ارتباط 

خود با تاج زاده و حجاریان در دادگاه پرده برداري کرد.
 در دادگاه از ارتباط جان کین مغز متفکر ســرویس 
اطلاعات خارجي انگلیس مربوط به ام آي 6 رونمایي شد. 
شــمار زیادي از اعضاي ســفارت انگلیس در آشوب هاي 

خیاباني دستگیر شدند.
 اظهارات محمدحسین رسام تحلیلگر ارشد بخش 
سیاســي سفارت انگلیس در تهران و متهم به جاسوسي 
براي بیگانگان، بسیاري از حقایق پشت پرده آشوب هاي 
خیاباني را روشن کرد. او توضیح داد به همراه توماس برن 
دبیر دوم سیاسي ســفارت انگلیس و خانم شون مورفي 
دیپلمات سفارت استرالیا در دفاتر تبلیغاتي موسوي تردد 
داشته و در آشوب هاي خیاباني نیز مشارکت داشته است.
 دومینیک روودز دبیر سوم سفارت انگلیس هم در دو 
مقطع لباس سبز پوشید و در میان اغتشاشگران ظاهر شد.
او گفت: سایمون گس سفیر انگلستان هر روز صبح 
با اعضاي ســفارت و تمام بخش سیاسي سفارت جلسه 
داشت و گزارش اغتشاشــات را دریافت مي کرد و دقیقا 

دستور مي داد چه باید بکنند.
شعارها با هدف براندازي نظام

در این خصوص یــک روزنامه نگار در یادداشــتی 
می نویسد: هر کسي که مشروح اظهارات دادگاه فتنه 88 
در مورد محاکمه جاسوسان و وابستگان به سفارتخانه ها 
را دنبال کرده باشد، مي تواند جرم مشهود آنها را در کف 
خیابان هم ببیند. در حقیقت مي توان گفت فتنه، دعوت از 

نگاهی به رویداد تاریخی 9 دی و هوشیاری مردم در مقابله با فتنه گران- بخش پایانی

9دی ؛ حماسه ای ماندگار
 برای تحقق وعده الهی

بیگانگان براي براندازي نظام بود. بي بي سي و رادیو آمریکا 
سنگ تمام گذاشتند و اخبار خروج موسوي و کروبي از 

خیمه انقلاب را به روز منتشر مي کردند.
محمدکاظم انبارلویي در ادامه می افزاید: شمار زیادي 
از منافقین و بهایي ها و ســلطنت طلب ها در آشوب هاي 
خیاباني در حین ارتکاب جرم آتش زدن اموال عمومي و 
خصوصي و قتل و غارت دستگیر شدند. آنها در محاکمات 
علني به جرم خود اعتراف کردند. آنان که مجالي در خارج 
از کشور داشتند، با بي بي سي و رادیو آمریکا و شبکه هاي 
امپریالیستي و صهیونیســتي رسانه هاي دشمن هر روز 
مصاحبه داشــتند و علیه نظام و مردم، هتاکي و اهانت 
مي کردند. این امر مخفي نیســت که وزیر ارشاد دولت 
اصلاحــات به همراه برخــي روزنامه نگاران، زینت بخش 
صفحه تلویزیون بي بي سي بودند و رسما نقش براندازي 
جمهوري اسلامي را مطابق طراحي سرویس  هاي امنیتي 

انگلیس در بعد رسانه اي ایفا مي کردند.
انبارلویي با اشاره به برخی شعارهای فتنه گران نظیر 
»انتخابات بهانه است، اصل نظام نشانه است« می افزاید: 
هرکســي که کوچک ترین هوش سیاسي داشته باشد، 
مي فهمد این شــعارها معطوف به براندازي نظام است و 
هیچ یک ناظر به مسائل و اشکالات مطرح در مورد نتایج 
انتخابات نیســت و هرکســي که اندك اطلاعي از فقه و 
قانون داشته باشــد، مي داند که جرم اصلي سران فتنه، 

بغي و افســاد في الارض است. آنها باید روزي در محکمه 
الهي محاکمه و به اتهام همین جرایم، مجازات شوند.

پررویی سران فتنه پس از 7سال
متاسفانه سران فتنه با وجود این همه جنایت، تاکنون 
حاضر به عذرخواهی از پیشگاه ملت و پذیرش جرائم خود 
نشــده و با پررویی تمام و به مدد حامیان نفوذی خویش 
در دستگاه های مختلف اعم از دولت و مجلس می کوشند 
تا با سوءاســتفاده ازگذشت زمان به خیال خود ماجرا را 

خاتمه یافته تلقی کنند.
اما عموم مردم مي دانند که سران فتنه هنوز بر سر 
موضع لجوجانه و خســارت آفرین خود هستند. کساني 
هم که براي رفع حصر مي کوشــند، دنبال بازتولید فتنه 
مي باشند، چرا که آنها کمترین کاري درباره اینکه موتور 

فتنه را خاموش کنند، در کارنامه سیاسي خود ندارند. لذا 
باید هوشیار بود و تحرکات این جماعت را رصد کرد و به 
دنبال مجازات سران فتنه بود. انقلاب نباید از یک سوراخ 

10 بار گزیده شود.
دنیاپرستی و بندگی هواهای نفسانی 

ویژگی فتنه گران
 رئیس مرکز پژوهش های علوم انسانی اسلامی صدرا 
معتقد است امروز سران فتنه به معدومان سیاسی تبدیل 
شده اند.حجت  الاسلام رضا غلامی در گفت وگو با فارس، با 
اشاره به یوم الله 9 دی و عوامل مؤثر در شکل گیری فتنه 
ســال 88، اظهار می دارد: فتنه گــران که امیدوارم روزی 
چهره های پشت پرده آنها نیز افشا شود، علیه جمهوریت 
و علیه ملت ایران قیام کردند و لکه سیاهی را در کارنامه 

خود و در تاریخ به ثبت رساندند که به هیچ طریقی قابل 
توجیه نیست.

وی در پاسخ به این پرسش که به نظر شما آیا عناصر 
اصلی دخیل در فتنه 88 از جنایت خود پشیمان شده اند، 
تصریح کرد: جز قلیلی از آنها که توبه کردند، بقیه عناصر 
کلیدی در فتنه نه تنها از اعمال ننگین خود پشیمان نشدند 
بلکه همچنان دنبال فرصت های جدید برای فتنه گری علیه 
ملت ایران هستند. به نظر من، دنیاپرستی و بندگی هواهای 
نفسانی موجب شده تا ضدیت با آرمان های انقلاب در آنها 
نهادینه شــود.به اعتقاد غلامی فتنه گران دست از نفاق و 
دشمنی خود بر نمی دارند و لذا ملت ما باید دائما نسبت 

به رفتار آنها حساس باشد.
رئیس مرکز پژوهش های علوم انسانی اسلامی صدرا 
در پاســخ به این پرسش که چه نسبتی بین سران فتنه 
با جریان معارض انقلاب در خارج از کشور قائل هستید، 
گفــت: فتنه گران در داخل با جریــان معارض در بیرون 
مرزها، دســت به تعامل و هم افزایی زدند.وی بر این باور 
است که فتنه 88 از جهت فرماندهی، دو سر دارد؛ یک سر 
در داخل و یک ســر در خارج. البته از یک مقطعی، رأس 
خارجی مدیریت فتنه را از عناصر داخلی می رباید و عملا 
یکه تاز میدان می شود اما در این مقطع نیز سران فتنه در 
داخل با سکوت خود، رضایتشان را در برابر این قضیه نشان 
می دهند.غلامی اضافه کرد: سران فتنه در جریان فتنه 88، 
یک بار هــم به صراحت دخالت های برون مرزی خصوصا 
ورود تمام قد رســانه های نظام سلطه مانند بی بی سی را 

محکوم و یا مرز خودشان را با آنان مشخص نمی کنند.
رئیس مرکز پژوهش های علوم انســانی اســلامی 
صدرا درباره شــعار رفع حصر برخی ها اظهار کرد: حصر 
کمترین مجازاتی اســت که نظام برای این افراد در نظر 
گرفته است. نباید فراموش کرد که میرحسین موسوی و 
کروبی در فتنه 88 مرتکب جنایت شدند. محمد خاتمی 
هم همین طور. این ها نه تنها با دشمنان قسم خورده ملت 
ایران برای تامین منافع پوچ شان همکاری کردند، بلکه با 
تهییج و تشویق مداوم بخشی از مردم به خشونت ورزی، 
تخریب اموال عمومی و درگیری با پلیس، خســارت های 

جبران ناپذیری به کشور وارد کردند.
بی بصیرتی نقطه اشتراک حامیان فتنه

البته سران فتنه و حامیان داخلی و خارجی آنها 

که طی 8 ماه انواع و اقسام جسارت ها را در حق نظام 
اســلامی روا داشته بودند ناگهان در نهم دیماه 88 با 
خروش ملت بصیر ایران به ســوراخ های خود خزیدند 
و تمام بافته های عنکبوتی خود را رشته رشته دیدند. 
نکته مهم در این باره آنکه »بی بصیرتی« مهم ترین 
نقطــه ضعف فتنه گران و حامیان داخلی آنها خصوصا 
خــواص صاحب منصب بود، تا جایی که رهبر انقلاب 
اسلامی چندی پیش، نبود بصیرت را زمینه ساز گرفتار 
شدن در شــبهات، نادانی ها و کج فهمی ها دانستند و 
خاطرنشان کردند: کسانی که بصیرت ندارند، همانند 
بیچارگانی که در فتنه 88 گرفتار شــدند، در فضایی 
غبارآلود حرکت و عمل می کنند و به همین علت چه 
بسا به دشمن کمک کنند و دوست را هدف حمله قرار 
دهند. حضرت آیت الله خامنه ای با تأکیدهای مکرر خود 
در جریان فتنه سال 88 بر موضوع بصیرت، گفتند: علت 
لغزش بسیاری از افراد در فتنه 88 ، که انسان های بدی 
هم نبودند، نداشــتن بصیرت بود. هنگامی که طرف 
مقابل می گوید »انتخابات بهانه است و اصل نظام نشانه 
است«، فرد معتقد به نظام چه باید بکند؟ اگر بصیرت 

نباشد، وظیفه  لحظه نیاز انجام نخواهد شد.
درآن فتنه، طراح و نقشه کش و مدیر در بیرون از 
مرزها بوده و هست و عده اي به خاطر حب  نفس و حب  
مقام، اسیر توطئه آنها شدند و دانسته یا ندانسته با آنها 

همکاري کردند.
رهبر انقلاب در تشــریح هدف سوم جبهه سلطه 
افزودنــد: آنها تصمیم گرفتــه بودند اگر با وجود همه 
تلاش ها ، نظام اسلامي باقي ماند عناصر ضعیف النفس 
را که مي توان در آنها نفوذ کرد طرف هاي اصلي خود 
در مســائل کشور قرار دهند و نظامي بوجود آورند که 
ضعیف و مطیع باشد و در مقابل آمریکا نایستد. در فتنه 
88 نیز آنها به قدري جنجال و هیاهو کردند که ملت به 

صحنه آمد و حماسه عظیم 9 دي را آفرید.
به هرحال نهم دی 88، حادثه کوچکی نیســت 
بلکه آن حرکت عظیم و ماندگار مردمی، شبیه حرکت 
بزرگ ملت در روزهای اول انقلاب اســت و باید تلاش 
شــود در سالگرد این حماسه، حرف اصلی ملت ایران، 
یعنی حرکت در ســایه دین و تحقق وعده های الهی 

تبیین شود.

 رئیس مرکز پژوهش های علوم انسانی اسلامی صدرا: حصر کمترین 
مجازاتی است که نظام برای این افراد در نظر گرفته است. نباید فراموش 
کرد که میرحسین موسوی و کروبی در فتنه 88 مرتکب جنایت شدند. 

محمد خاتمی هم همین طور. این ها با تهییج و تشویق مداوم بخشی 
از مردم به خشونت ورزی، تخریب اموال عمومی و درگیری با پلیس، 

خسارت های جبران  ناپذیری به کشور وارد کردند.

کمال احمدی

گزارش خبری

حماســه بــزرگ 9 دی در تاریخ عمر با برکت 
نظــام مقدس جمهوری اســلامی یک نقطه عطف 
است که بدون شــک بصیرت و هوشیاری به موقع 
مردم برنامه های فتنه گران را به بن بست کشاند و 
حقیقــت آن را باید در کلام گهربار فردی یافت که 

سکان دار کشتی انقلاب اسلامی است. 
امام خامنه ای در ابتدای جلســه درس خارج 
فقه روز ســه شنبه همین هفته با اشاره به دشمنی 
و کینه ورزی عملی مستکبران با حاکمیت اسلام و 
تلاش آنان برای سلب مؤلفه های قدرت نظام اسلامی، 
حادثــه بی نظیر 9 دی را از جمله نمونه های قدرت 
جمهوری اسلامی خواندند و خاطرنشان کردند: امروز 
هندســه تقابل قدرت های اســتکباری با جمهوری 
اسلامی در جهت سلب قدرت مادی و معنوی، و عزم 
و اراده ملت ایران اســت و در مقابل، باید این قدرت 

را حفظ و روز به روز تقویت کرد.
رهبر انقلاب اســلامی، حادثه 9 دی را نمونه 
دیگری از عناصر قدرت نظام برشمردند و افزودند:»در 
آن حادثه بی نظیر، هیچ کس دســت اندرکار نبود و 
قدرت فکری که شــاکله اصلی نظام اسلامی است، 
مردم را به خیابان ها کشــاند و آن حادثه بی نظیر 

پدید آمد.«
امــروز روز بصیرت و میثاق امــت با ولایت و 
هفتمین سالگرد آن حماسه تاریخی است، حماسه 
بزرگی که مردم انقلابی ایران اسلامی در 9 دی 88 از 
خود نشان داد این پیام را به همراه داشت که همچون 
سپری پولادین از آرمان های بلند انقلاب اسلامی و 
راه امام و رهبری و خون گرانقدر شهدا، همه جانبه 
دفاع می کنند. حماسه با شکوه 9 دی نشانه اقتدار 
و ایستادگی مردم در برابر دشمنان بود و این حماسه 
تاریخی توانست نسل جدید را با حوادث دفاع مقدس 
و انقلاب آشنا سازد و می توان از آن به عنوان پلی از 
گذشته به حال و آینده ارزش های انقلاب یاد کرد.
مردم عاشورایی ایران اسلامی در حماسه 9 دی 
سال 88 به دنبال اصل ولایت فقیه حرکت کردند و 
نشان دادند که تا پای جان برای محقق شدن اهداف 
اسلامی و انقلابی می ایستند و می توان گفت در نهم 
دی ســال 88 یک یوم الله دیگر به یوم الله های نظام 

جمهوری اسلامی ایران اضافه شد.
با توجه به اهمیت این روز بزرگ و بر اســاس 
فرمایشــات رهبرمعظم انقلاب بایــد از این روز به 
گونه ای تجلیل شود که در تاریخ کشورمان به عنوان 
برگ زرینی از هوشــیاری مردم ایران به ثبت برسد 
وآن گونه که در شان مردم است باید زمینه تجلیل 
از آنان فراهم شود.و اما ملت ایران امروز آب دیده تر 
از قبل هستند و با این اعتقاد راسخ به این مهم که 
کشــور ما مملکت امام زمان)عج( است و پرچم این 
انقلاب به دســت امام عصر)عج( داده خواهد شد به 

پیش می رود.ان شاء الله. 

بن بست فتنه گران
 در بصیرت مردمی

ایرج نظافتی
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 پیرو آگهی شــماره 91/224428 
و   1391/11/17 مــورخ 
آگهی هــای مکانیــزه به شــماره 
 139230400901018230
شــماره  و   92/11/27 مــورخ 
 139330400901115734
شــماره  و   93/12/3 مــورخ 
 139330400901115739
مورخ 93/12/3 نام صحیح شرکت، 
مهندسی سیتل ترونیکس می باشد 

که بدین وسیله اصلاح می گردد.
بــا ثبت ایــن مســتند تصمیمات 
تکمیلــی  آگهــی  درخواســت 
)اصلاحی( انتخاب شــده توســط 
الکترونیک  متقاضــی در ســوابق 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 
پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسی 
سیتل ترونیکس سهامی خاص  

به شماره ثبت 30352  و 
شناسه ملی 10100758053

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع 
فوق العاده  بطور  عادی  عمومی 
و   1394/12/20 مــورخ 
مورخ   12231 شــماره  مجوز 
تعــاون،  وزارت   95/1/28
تصمیمــات ذیل  رفــاه  و  کار 
اتخاذ شــد: غلامرضا عبدالهی 
و   0056804318 کدملــی 
محمدباقر خداشــناس کدملی 
داریــوش  و   6519571903
کدملی2559546221  شیخی 
به عنوان اعضــا هیئت  تصفیه 
این  ثبت  بــا  انتخاب شــدند. 
مستند تصمیمات تعیین سمت 
مدیر، مدیــران، هیئت تصفیه، 
انتخاب مدیــر، مدیران، هیئت 
تصفیه انتخاب شــده توســط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
پایگاه آگهی های سازمان  و در 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
تعاونی تولیدی توزیعی تکوا 
به شماره ثبت 128148 و 

شناسه ملی10101715330

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1395/2/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه سود و زیان مالی شرکت در سال 1394 و مورد تصویب 
قرار گرفت.

آقای قادر فرهادی به شماره ملی 5459250536 به عنوان بازرس 
اصلی و خانم لیلا احمدی پشکلو به شماره ملی 0059398231 

به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب شدند.
روزنامه کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب بــازرس، انتخاب روزنامه 
کثیرالانتشــار، تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شده 
توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 
ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سروش سلامت رازی
 سهامی خاص به شماره ثبت 291033 

و شناسه ملی 10103290633

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی ختم تصفیه شرکت نمک قزوین شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت ۱۵۸۱۲ و شناسه ملی ۱0۱00۵7۹۱77

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۱06۲۹(

به اســتناد شــماره وارده 951034 مورخ 1395/5/19 مدیر 
تصفیــه در اجرای مــاده 225 لایحه اصلاحــی قانون تجارت 

مراتب ختم تصفیه شرکت مذکور اعلام می گردد.

آگهی تغییرات شرکت ساچریت سهامی خاص به 
شماره ثبت ۳7۱6۵ و شناسه ملی ۱0۱00۸۲۵۸۴7

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۱06۳۳(

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1395/6/27 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: آقای حســین حمیدیه با کد ملی 1286396875 به ســمت رئیس هیئت مدیره و 
مدیرعامل و خانم فروزان مصری با کد ملی 0050999176 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
و خانم الناز حمیدیه با کد ملی 0440192625 به ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت 2 ســال 

انتخاب گردیدند. 

آگهی تغییرات شرکت نرم افزار و 
سخت افزار ایران سهامی خاص به شماره 

ثبت 6۴۲ و شناسه ملی ۱0۱0۱۱6۹7۲۳

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت 
اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری پردیس )۱06۲۸(

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1395/6/1 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - ســیدمحی الدین سراج به 
شماره ملی 1287651399 به عنوان بازرس اصلی و غلامرضا حاتمی 
مجومرد به شــماره ملی 5519570418 به عنوان بازرس علی البدل 
برای مدت یک ســال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حساب سود 
و زیان شرکت منتهی به سال مالی 1394 به تصویب رسید. روزنامه 

کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 
حجت اله قلی تبار سرپرســت اداره ثبت شرکتها و موسسات 

غیرتجاری شهرستانهای استان تهران

آگهی تغییرات شرکت مهندسان مشاور 
چغازنبیل شرکت سهامی خاص به شماره 

ثبت ۲۱۸۲۵۸ و شناسه ملی ۱0۸607۲۱۹06 
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1395/2/26 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد: خانم مــژگان بریمانی ك.م 
2161535811 و مهــرداد مال عزیزی ك.م 1750562286 و محســن 
نمازیان ك.م 2991514450 به سمت اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو 
سال انتخاب گردیدند. خانم نسرین فرهی ك.م 0532098692 به سمت 
بازرس اصلی و آقای فرهاد عباسی ك.م 3256662285 به سمت بازرس 
علی البدل برای مدت یک ســال مالی انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار 

کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 
تهران )۱06۳0(

تاسیس شرکت سهامی خاص محاسب ارقام ویرا 
در تاریخ 1395/8/16 به شماره ثبت 500959 به 

شناسه ملی 14006300632 
ثبــت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت 
اطــلاع عموم آگهی می گردد. موضوع شــرکت: ثبت دفاتــر قانونی، اصلاح 
حساب، بستن حساب ها بررسی حساب ها، اسناد و گزارشات مالی و مدیریتی 
تهیه و تنظیم صورت های مالی و گزارش های مالی و مدیریتی میان دوره و 
سالانه تهیه آئین نامه ها و دستورالعمل های مالی و اداری طراحی و استقرار 
نظام مالی متناســب با نوع فعالیت شــرکت ها ارائه مشــاوره های مدیریتی 
بهینه ســازی سیستم مالی موجود تهیه اظهارنامه مالیاتی و ثبت در سامانه 
سازمان امور مالیاتی کشور تطبیق حساب فی مابین با سایر اشخاص حقیقی 
و حقوقی مشاوره مالی تهیه و تنظیم اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده انجام 
عملیات انبارگردانی و ارائه گزارش کســور و اضافات انبار اســتقرار سیستم 
کنترل های داخلی و مدیریتی انجام بررســی های خاص مالی حسابرســی 
داخلی اعزام نیروی مالی و حســابداری در سطوح مختلف و نظارت مستمر 
بر عملکرد ایشــان مشــاوره، ارائه و نصب و راه اندازی نرم افزارهای متناسب 
با فعالیت شــرکت ها طراحی ساختار ســازمانی، طبقه بندی مشاغل و شرح 
وظایــف انجام موضوعــات فعالیت در صورت ضــرورت قانونی پس از اخذ 
مجوزهای لازم مدت شــرکت:  از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی 
شــرکت: تهران - خیابان ولی عصر - بالاتر از زرتشت - کوچه شهید حمید 
صدر پلاك 61 واحد 4 کد پســتی 1594945934 ســرمایه شرکت: مبلغ 
400/000/000 ریال منقســم به 40 ســهم 10000000 ریالی که تعداد 
40 ســهم با نام می باشــد که مبلغ 150/000/000 ریال توسط موسسین 
طی گواهی بانکی شــماره  95/291ص/394 مورخ 1395/7/25 نزد بانک 
پاسارگاد شعبه بهار شمالی پرداخت گردیده است و الباقی سرمایه در تعهد 
صاحبان ســهام می باشد. اولین مدیران شرکت: رجب غلامی به شماره ملی 
1621136140 به ســمت نایب رئیس هیئت  مدیره و پرویز ساعد پناه به 
شــماره ملی 4699057292 به سمت عضو هیئت مدیره و داود شاهانی به 
شماره ملی0452035546 به سمت رئیس هیئت مدیره و مصطفی رضائی 
فرخ به شماره ملی 0045732736 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره 
و علی عاشوری به شماره ملی 2709312174 به سمت عضو هیئت مدیره 
برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. دارندگان حق امضاء کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهدآور شــرکت به  امضــای مدیرعامل )به عنوان امضای ثابت( و 
رئیس هیئت مدیره، یا نایب رئیس هیئت مدیره )یک امضا( متفقا، همراه با 
مهر شرکت و اوراق عادی و اداری به امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر 
شرکت معتبر می باشــد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرس اصلی 
و علی البدل: غلام عباس رســتمی چری به شماره ملی 0054877113 به 
عنوان بازرس اصلی و حمید باغ دوســت به شماره ملی 0039972119 به 
عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه 
کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی ها انتخاب شد.  ثبت موضوع فعالیت 

مذکور بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۱06۴0(


